
siemens.cz

Den otevřených dveří 
spojený s oslavou 25 let 
frenštátského Siemensu
28. 10. 2019, 10:00 ‒ 16:00
Siemens Elektromotory Frenštát

Přijďte spolu s námi oslavit čtvrtstoletí Siemensu ve Frenštátě pod Radhoštěm. 
Poznejte náš závod zevnitř, objevte jeho historii i současnost. Čeká vás slavnostní 
program na pódiu, komentované prohlídky výroby a spousta překvapení!

28. října otvíráme brány závodu v 10:00 a až do 16:00 se nudit rozhodně nebudete:

 moderovaný program na pódiu s mluveným slovem herečky Andrey Daňkové
 slavnostní otevření nové výrobní haly (10:30)
 dopolední pohádkové kreslení s ilustrátorem Sluníčka Adolfem Dudkem (10:00, 11:20)
 na pódiu dětské diskohrátky a soutěže nejen pro děti
 HTK Band z Kopřivnice (12:30 ‒ 14:00) 
 QUEENIE World Queen tribute band (15:00 ‒ 16:00)
 komentované prohlídky výroby
 návštěvnický okruh Digitalizace a virtuální prohlídka nové výrobní haly
 konzultace s odborníky v našem HR stánku
 výtečná filtrovaná káva v našem Café baru
 retrospektivní výstava 73 let fungování závodu a speciální Retro koutek
 pestrý dětský program se soutěží o atraktivní dětské balíčky
 obří klouzačka, trampolíny a kreativní dílna
 sváteční menu na výběr v závodní jídelně i doplňková bistro menu
 ochutnávka slavnostního dortu
 spousta dalších překvapení

Téma dětského programu, který pro vás připravují Duha Klubáci, odhalíme krátce před akcí
na facebookovém profilu závodu: www.facebook.com/siemensfre
Více o aktuální nabídce volných pracovních míst najdete na
www.siemenselektromotory.cz


